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تازه های مطبوعات

انعکاس

کیهان - حسین شریعتمداری مدیر مسئول این  •
روزنامه دربخشی از یادداشتش نوشت: باقری، 
معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشورمان در 
تشریح اهداف ایران در مذاکرات پیش رو )8 آذر( 
تاکید داشتند که »لغو مؤثر تحریم های غیرقانونی 
آمریکا یک ضرورت و اولویت اصلی مذاکرات پیش رو 
است. وقتی از قید »غیر قانونی« استفاده می شود، 
معنای دیگر آن می تواند این باشد که بخشی از 
تحریم های آمریکا علیه ایران، قانونی! است و لغو آن 
ها در دستور کار تیم هسته ای کشورمان نیست... 
انتظار آن است که جناب دکتر باقری نیز از عبارت 
لغو همه تحریم ها استفاده کنند تا راه بر سوءاستفاده 

حریف بسته باشد.«
ــه نوشت :  • ــام جمهوری اســامــی –ایـــن روزن

زیاده روی در انتصابات دانش آموختگان دانشگاه 
امام صادق)ع( در دولت سیزدهم، موجب اعتراض 
نمایندگان مجلس یازدهم که همسو با دولت است 
نیز شده است. در جلسه بررسی صلاحیت وزیر 
پیشنهادی آموزش و پرورش، یکی از نمایندگان 
ــاده روی زد و این بیت شعر را  گریزی به همین زی
خواند: گفتند که یاران موافق هستند/ مجنون 
شده اند و همه عاشق هستند/ نصف وزرای تو 

رئیس جمهور/ از مدرسه امام صادق هستند.
اعتماد- عباس عبدی نوشت : طرح صیانت از  •

فضای مجازی  در کمیسیون ویژه در حال رسیدگی 
و تصویب است و بدتر از همه این که در هر مرحله ای 
با شورای نگهبان هماهنگ می کنند که تاییدیه 
آنان را به دست آورند تا به سرعت قال قضیه کنده 
شود، در حالی که  باید متن را تصویب و منتشر کنند 
و شورای نگهبان نیز در موعد قانونی اظهارنظر کند. 
این نوع رفتار خارج از چارچوب های متعارف تاثیر 

منفی بر سرنوشت طرح خواهد گذاشت.
جوان- عبدا... گنجی مدیر مسئول این روزنامه  •

در واکنش به یادداشت اخیر و پر سر وصدایش یعنی 
»انساب و انتصاب« نوشت: هدف از آن یادداشت 
ــرای به کارگیری منسوبان  ــی ب ــردن راه پیدا ک
است که نه مانند اکنون عمدتاً رانــت باشد و نه 
از  انتصابی  هیچ  کــه  مخالفان  مواجهه  مانند 
منسوبان به مدیران نظام را در میدان عمل )هم در 
عرصه خصوصی و هم در عرصه حاکمیتی( تأیید 
نکرده اند.... ده ها سؤال در آن یادداشت طرح کردم 
و مثال از حوزه خصوصی، دولتی و حتی بیکاری 
فرزندان یک مسئول )رحمانی فضلی( آوردم که با 
همه موارد تند برخورد شده است. باید حاکمیت 
و نخبگان مدلی بیابند که قابلیت پذیرش عمومی 
داشته باشد و بین رانت آقازادگی - که در جمهوری 
اسلامی بسیار زشت است- و عدم محرومیت به 
جرم انساب، راه حلی یافت که مسئولانه و فاقد 

تبعیض مثبت و منفی باشد. 

همشهری آناین نوشت: محمدباقر قالیباف  •
در جلسه علنی  دیروز مجلس خطاب به نمایندگانی 
کــه در رای گــیــری شــرکــت نمی کنند، گفت: 
دوستانی که در رای گیری شرکت نمی کنند و 
خسته هستند، اسامی شان را اعلام می کنیم.
معمولا در هر جلسه علنی، رئیس مجلس و روسای 
جلسه مکرر از نمایندگان می خواهند که در رای 
گیری درباره طرح ها و لوایح مختلف شرکت کنند.

امواج مدیا مدعی شد : قرار است مشاور امنیت  •
ملی امارات در یک سفر کم سابقه به ایران بیاید. 
یک منبع آگاه اماراتی اعلام کرد: »طحنون بن زاید 
آل نهیان«، هفته آینده به تهران سفر خواهد کرد تا 
مذاکراتی را انجام دهد. این سفر درحالی صورت 
می گیرد که »انور قرقاش«، وزیر امور خارجه سابق 
امارات اظهار کرد که کشورش اقداماتی را برای 
تنش زدایی با ایران در پیش گرفته است و مصلحت 

امارات در رویارویی با ایران نیست.
دیده بان ایران مدعی شد: علی خضریان،  •

نماینده مردم تهران در جلسه علنی مجلس اذعان 
ــت انتخاب  کرد ابراهیم رئیسی در کتاب »روای
دوازدهم« مطرح می کند که »آقای علی لاریجانی 
مرکز پژوهش های مجلس را مامور کــرده بود تا 
جزواتی علیه من و قالیباف یعنی کاندیداهای 
انقلابی آمــاده کند و پخش می کردند. این ورود 

مجلس به انتخابات بی سابقه بوده است.«
جهان نیوز نوشت : سبحانی نیا، نماینده ادوار  •

مجلس و چهره نزدیک به لاریجانی گفته است 
که لاریجانی از بازگشت به عرصه سیاسی چه در 
مجلس و چه در ریاست جمهوری روی گــردان 
نیست؛ البته که این موضوع بستگی به شرایط دارد.
در مجموع این که لاریجانی برای انتخابات مجلس 
یا ریاست جمهوری آینده کاندیدا خواهد شد یا خیر، 
بستگی به شرایط آینده دارد و اگر شرایط همین 
باشد بعید می دانم کاندیدا شود ولی اگر شرایط 
تغییر کند و در نگاه مردم درباره این گونه شخصیت 
ها تغییری ایجاد شود، آن زمان چه برای مجلس و 
چه برای ریاست جمهوری، فکر نمی کنم لاریجانی 

از حضور در این عرصه ها روی گردان باشد.
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رئیسی: اجازه نخواهیم داد جای متن و حاشیه 
عوض شود

آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، صبح 
دیروز در جلسه هیئت دولت با اشاره به بررسی 
صلاحیت وزیر آموزش و پرورش در مجلس شورای 
اسلامی در صبح سه شنبه اظهار کــرد: دولت 
وظیفه دارد وزیر پیشنهادی را به مجلس معرفی 
کند و مجلس نیز اختیار و وظیفه بررسی صلاحیت 
او را دارد. تصمیم مجلس هر چه باشد برای دولت 
محترم است. مهم حفظ وحدت و انسجام قواست 
چرا که برای ما، اصل تقویت همدلی بین مسئولان 
و خدمتگزاری به مردم است.رئیسی تاکید کرد: 
نباید به حواشی که ایجاد می شود توجه کرد. بنای 
دولت همکاری، همدلی و هماهنگی با قوای دیگر 
و همه نهادهای نظام جمهوری اسلامی با هدف 
حل سریع تر مشکلات است و اجازه نخواهیم داد 
جای متن و حاشیه عوض شود.رئیسی با بیان این 
که ماموریت مهم دولت، اداره کشور، ناامید کردن 
دشمن و رونق بخشیدن به سفره های مردم است، 
تصریح کرد: راهبرد دولت سیزدهم، خدمت به 
مردم و اجرای مأموریتی بزرگ تر به نام اجرای 

ــر عدالت  عــدالــت اســـت. اگ
ــود هــمــه باید  مــخــدوش شـ

شویم./پایگاه  حساس 
اطلاع رسانی ریاست 

جمهوری

اژه ای:با برخورد های قهری نتیجه مطلوب به 
دست نمی آید

حــجــت الاســلام والــمــســلــمــیــن مــحــســنــی اژه ای 
صبح  دیــروز در نشستی با مسئولان ستاد احیای 
امر به معروف و نهی از منکر کشور، با بیان این که 
نیست،  مجازات  الزاما  تاثیرگذار  کار های  همه 
افزود: بسیاری از آموزه های اسلامی اثر تربیتی و 
بازدارندگی بیشتری نسبت به بعضی مجازات ها 
دارند.وی گفت: در محیط خانواده و اجتماع با رعایت 
حیا خیلی از مشکلات حل می شود که با رفتار ها و 
برخورد های قهری یا احیانا خشونت آمیز نمی توان 
آن نتیجه مطلوب و بازدارنده را به دست آورد.رئیس 
دستگاه قضا در واکنش به گلایه های مسئولان ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر از بی توجهی دستگاه های 
مختلف به اجرای قانون امر به معروف و نهی از منکر 
گفت: سازمان بازرسی کل کشور موظف به نظارت 
بر حسن اجرای قانون و مرجع رسیدگی به قصور و 
اهمال دستگاه ها در انجام وظایف قانونی شان است.
حجت الاسلام  اژه ای افزود: شکل گیری بسیاری 
از پرونده ها به دلیل شیوع منکرات و بی توجهی 

بــه معروفات اســت و اگــر بساط 
منکرات از جامعه جمع شود 
و جرمی واقع نشود، پرونده 

نخواهیم  ــم  ه قضایی 
داشت./میزان

پس از انتشار خبری در رسانه ها و صفحه شبکه 
بر  مبنی  خوزستانی  خبرنگار  یک  اجتماعی 
دریافت حقوق چند ده میلیون تومانی از سوی 
ــی وزارت  ــر و مدیر کل دفتر وزارتـ مشاور وزی
نفت، معاون حقوقی وزارت نفت با حضور در 
دادسرای فرهنگ و رسانه شکایتی را علیه دو فرد 
منتشر کننده خبر و یک کانال تلگرامی تنظیم 

می کند امـــادر تاریخ 1400/8/25شــعــبــه 
ــرای فرهنگ و رسانه  چهارم بازپرسی دادسـ
ــت( در وقــت فوق العاده به این  )کارکنان دول
شکایت رسیدگی و باتوجه به محتویات پرونده و 
احراز کفایت تحقیقات مقدماتی، ختم تحقیقات 
را اعلام و برای متهمان پرونده قرار منع تعقیب 
صادر می کند.در بخشی از قرار منع تعقیب صادر 

شده از سوی بازپرس شعبه چهارم دادســرای 
فرهنگ و رسانه اعلام شده: »بازپرسی بر این 
عقیده استوار است که افشای اسناد و مدارک 
مورد ادعای شاکی که همانا موضوع نامه شماره 
3640 دبیرخانه وزارت نفت و جدول محاسبه 
حقوق و مزایای مدیر کل دفتر وزارتــی وزارت 
نفت آقای پیام کهتری انور است، نه تنها مغایر با 
مصالح ساخت اداری آن وزارتخانه نیست، بلکه 
در راستای هم افزایی رسانه ها با نهادهای دولتی 
و حاکمیتی برای پیشبرد اهداف و مصالح عالیه 
نظام مقدس مردم سالاری جمهوری اسلامی 
ایران باز تعریف می شود.« در ادامه قرار نهایی 
دادسرا با اعلام این که شکایت از سوی نماینده 

حقوقی وزارت نفت صورت گرفته و آقای پیام 
کهتری هیچ شکایتی در این باره مطرح نکرده 
است بیان می شود: »یقیناً محرمانه بودن و از دید 
مردم پنهان داشتن اسرار و اسناد دولتی باید 
دارای ضوابط و قواعدی باشد تا بر اساس آن ها 
بتوان از اصل اصیل و مهم شفافیت و اطلاع یافتن 
مردم عدول کرد و آن  ها را در بی خبری گذاشت.« 
به گزارش فارس، پس از فشار رسانه ای درباره 
شکایت وزارت نفت از خبرنگار خوزستانی این 
وزارتخانه اعلام کرد شکایت خود را پس گرفته 
است اما بررسی وکیل خبرنگاران سوت زن 
نشان می دهد هنوز پرونده در دادسرا در جریان 
است که با ورود قوه قضاییه این افراد تبرئه شدند.

حمایت دستگاه قضا از خبرنگار سوت زن خوزستانی 
در پی شکایت وزارت نفت علیه 2 خبرنگار که فیش حقوقی یک مدیر نفتی را منتشر 

کرده بودند، دادسرای فرهنگ و رسانه این شکایت را رد کرد و فیش حقوقی را محرمانه 
تشخیص نداد 

هــادی محمدی – پس از چند هفته پر فراز 
و نشیب میان ایـــران و آژانـــس بین المللی 
انــرژی اتمی و به ویــژه مدیرکل پر حاشیه آن 
، سرانجام ایـــران و رافــائــل گــروســی توافق 
کردند که مدیرکل روز دوشنبه اول آذرماه به 
تهران سفر کند . بهروز کمالوندی سخنگوی 
سازمان انرژی اتمی کشورمان در گفت وگوی 
اختصاصی با خراسان ضمن اعلام خبر سفر 
ــزود: مدیرکل آژانــس  گــروســی بــه تــهــران افـ
دوشنبه عصر وارد تهران می شود و روز سه 
شنبه با محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی 
اتمی ایران و سپس با حسین امیرعبداللهیان 
وزیرخارجه کشورمان دیدار خواهد داشت . 
وی همچنین گفت:به رغم درخواست گروسی 

برای دیدار با رئیس جمهور کشورمان ، این  
ــدار تا ایــن لحظه قطعی نشده و مشخص  دی
نیست انجام شــود. کمالوندی همچنین بر 
ادامــه تعاملات مثبت میان تهران - وین در 
حوزه هسته ای تاکید کرد و سفر پیش رو را نیز 
در چارچوب همین تعاملات برشمرد .سفر 
اول آذرماه گروسی به تهران دومین سفرش 
در دولت سیزدهم خواهد بود و از این نظر که 
همزمان با نشست شورای حکام و در فاصله 
کمتر از یک هفته تا شروع دوبــاره مذاکرات 
وین انجام می شود از اهمیت بالایی برخوردار 
است. وی 21 شهریورماه در تهران با محمد 
اسلامی دیدار کرد و دو طرف بیانیه  مشترکی 
صادر کردند و براساس آن آژانس اجازه یافت 

حافظه دوربین های نظارتی خود را تعویض 
کند.

 148کیلو 20درصد ، 18کیلو 60درصد !	 
اما روز گذشته جدیدترین گــزارش آژانــس در 
باره ذخایر غنی شده ایران نیز انتشار یافت . 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در این گزارش 
با تکرار ادعــای نقض توافق هسته ای توسط 
تهران، اعلام کرد ذخایر اورانیوم غنی شده 20 
درصد ایــران به حدود 148 کیلوگرم رسیده 
که شامل حــدود 113.8 کیلوگرم اورانیوم 
غنی شده به شکل ترکیب UF6 با خلوص تا 
20 درصد به علاوه 34/2 کیلوگرم اورانیوم 
غنی شده با خلوص تا 20 درصد در قالب سایر 
ترکیبات است.این گــزارش همچنین مدعی 
شده که ایران 17/7 کیلوگرم اورانیوم با غنای 
60 درصد دارد که در مقایسه با ماه میلادی 
آگوست، 8 کیلوگرم بیشتر است.بر اساس این 
گزارش، آژانس اتمی در ادامه ادعاهای خود 
به سایت تِسا در کرج نیز اشــاره کرد و افــزود: 
»آژانس قادر به نصب دوربین های جایگزین در 
این کارگاه یا بررسی این که آیا تولید لوله های 
روتــور سانتریفیوژ و زیرین در آن از سر گرفته 
شده است یا خیر، نیست«.در این گزارش آژانس 
ادعــا شده که بازرسان آن در ایــران همچنان 
»در معرض بازرسی های فیزیکی شدید توسط 
مقامات امنیتی در تاسیسات هسته ای ایران 
قرار دارند.«آژانس اتمی درباره سانتریفیوژهای 
آی آر-6 در تأسیسات فردو اظهار کرد:»166 
سانتریفیوژ IR-6 با ساب هِدرهای اصلاح نشده 

در آبشار نصب شده است.«

خبر خوب وال استریت ژورنال!	 
در ادامه فضاسازی رسانه های غربی ، روزنامه 

وال استریت ژورنال نیز به نقل از منابع غربی 
ادعایی را مطرح کرد که اگر صحت داشته 
باشد خبر خوبی برای صنعت هسته ای ایران 
محسوب می شود . دیپلمات ها در گفت وگو 
با این روزنامه آمریکایی مدعی شده اند ایران 
از اواخر ماه آگوست موفق به تولید تعداد قابل 
توجهی قطعات سانتریفیوژ شده است. یک 
دیپلمات مدعی شده ایران قطعات لازم برای 
دست کم 170 سانتریفیوژ را ساخته است.

وال استریت ژورنال نوشته تمام فعالیت های 
انجام شده در کرج بــدون نظارت مقام های 
آژانس بین المللی انرژی اتمی انجام شده اند.

سایت کرج همان تاسیسات ساخت سانتریفیوژ 
ــدف حمله  ــت کــه اوایـــل امــســال ه ــران اس ایـ
خرابکارانه قرار گرفت و بخشی از آن از کار 
افتاد .وال استریت ژورنال نوشته: مسئله تولید 
ــران یکی از مسائل  ای سانتریفیوژها توسط 
اصلی در مذاکرات وین خواهد بود که قرار 
است از 2۹ نوامبر )8 آذرماه( آغاز شود. ایران 
از زمان خروج آمریکا از برجام بیش از 1000 
ــت.در صورت  سانتریفیوژ را نصب کــرده اس
صحت خبر وال استریت ژورنـــال می توان 
گفت سایت تسا در کــرج که به گفته منابع 
ــدازی مجدد  غربی حداقل ۹مــاه بــرای راه ان
آن زمان نیاز بود توانسته تنها پس از سه ماه 
شروع به کار کند .یکی از دیپلمات های مورد 
استناد روزنامه آمریکایی ادعــا کــرده ایران 
سانتریفیوژهایی را که قطعات اصلی آن در 
سایت کرج تولید شده اند در سایت فردو نصب 
کــرده اســت. دیپلمات های غربی بر اساس 
چنین ادعاهایی از احتمال انحراف استفاده 
ایران از سانتریفیوژها ابراز نگرانی کرده اند، 
هر چند که آن ها اذعان کرده اند شواهدی در 

تأیید چنین انحرافی ندارند.

رئیس جمهور در مدت سه ماهه تشکیل کابینه 
و شروع فعالیت دولت سیزدهم ترجیح داده 
است از یک گروه کاری بزرگ در اطلاع رسانی 
دولت و از ظرفیت های مختلف برای ارتباط 
با بدنه مردم استفاده کند.رئیسی سخنگویی 
و  اجتماعی  سیاسی،  بخش های  در  ــت  دول
فرهنگی را از اقتصادی دور نگه داشته است. 
به عنوان  ــادری،  ــه ب علی  معرفی  از  قبل  او 
سخنگوی دولت،حکم سخنگویی اقتصادی 
دولت را به نام احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد 
زده بود.به نوشته همشهری آنلاین، الگوی 
تک سخنگویی دولت ها در دوره هــای پیشین 
با توجه به گستردگی و پیچیدگی موضوعات 
مختلف نتوانسته بود انتظارات مردم را برآورده 
کند. سخنگویان دولت ها با وجود تحصیلات 
عالی از تخصص کافی در همه حوزه ها برخوردار 
نبودند. درنهایت یا زبان قاصری در ارائه کارنامه 
اقتصادی دولت داشتند یا دانش کافی برای 
ارتباطات اجتماعی و اعلام مواضع سیاسی 
نداشتند. محمدباقر نوبخت، سخنگوی واحد 
دولت سابق در دوره ریاست جمهوری حسن 
ــه دیــد تخصصی خود  ــود. او با زاوی روحــانــی ب
درباره موضوعات اقتصادی بیشتر وقت جلسات 

سخنگویی دولت را به  تک گویی درباره گزارش 
عملکرد اقتصادی دولــت اختصاص می داد 
و در موضوعات سیاسی و اجتماعی چندان 
حرفی برای گفتن نداشت. با این حال نوبخت 
همین سخنگویی را در بخش تخصصی خود 
نیز با آشفتگی شرایط اقتصادی کشور از سال 
ــه بعد واگذاشت و دولــت روحانی تا  13۹6ب
یک سال بعد سخنگو نداشت. علی ربیعی، 
وقتی به عنوان سخنگوی بعدی دولت روحانی 
انتخاب شد جز ایفای  شأن دستیار ارتباطات 
موضوعات  طــرح  و  رئیس جمهور  اجتماعی 
درباره ارتباطات اجتماعی و موضع گیری نسبت 
به مسائل داخلی و سیاست خارجی هیچ گاه 
نتوانست پاسخگوی اوضاع آشفته اقتصادی 
کشور باشد. ربیعی کمتر مواجهه و توضیحی 
ــاره تورم افسارگسیخته، کمبود دوره ای  درب
اقــلام اساسی مــورد نیاز مــردم و آشفته بــازار 

اوضاع ارز و طلا داشت. سید ابراهیم رئیسی 
شهریورماه حجت الاسلام احمد صالحی را 
ــات مردمی  ــاط ــب ــه سمت رئــیــس مــرکــز ارت ب
ریاست جمهوری منصوب کرد. این انتصاب 
پیش درآمــد مهمی برای جمع آوری نامه ها و 
درخواست های مردم در سفرهای استانی بود.
رئیسی در سفرهای استانی خود یک بار دیگر 
این مرکز را احیا و جمع آوری نامه های مردم را 
از آن ها مطالبه کرده است. به تازگی در جمع 
حلقه رسانه ای نزدیک به دولت، غلامحسین 
با  نیز  رئیس جمهور  دفتر  رئیس  اسماعیلی 

به  را  رحیمی  محمدمهدی  حکمی،  ــدور  ص
سمت مدیرکل روابط عمومی ریاست جمهوری 
ــرد. در حکم ایــن مدیر رســانــه ای  منصوب ک
سابق خبرگزاری مهر بر اطلاع رسانی دقیق، 
اسماعیلی  شــد.  تأکید  هنرمندانه  و  بهنگام 
شهریور ماه نیز با صدور حکمی عباس هنرمند 
را به سمت معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر 
رئیس جمهور منصوب کرده و در متن حکمش 
نوشته بود: »انتظار دارد با ایجاد هماهنگی، 
هم افــزایــی و استفاده از کلیه ظرفیت های 
رسانه ای در اطلاع رسانی مناسب و بهنگام و 
تصویرسازی شایسته و امیدآفرین از اقدامات 
به عمل آمده در حوزه ریاست جمهوری، مجدانه 
بکوشید.« صولت مرتضوی، معاون اجرایی 
رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری 
نیز شهریورماه با صدور حکمی، مجید منعمی را 
به سمت »مشاور امور فرهنگی و رسانه ای« نهاد 
ریاست جمهوری منصوب کرده بود. ازجمله 
مدیران رسانه ای که از دولت قبل هنوز در این 
دولت حضور دارد و جایگزینی برای وی مشخص 
نشده، دبیر هیئت دولت است که مسئولیت 
برگزاری جلسات هیئت وزیران را دارد؛ حسین 
سیمایی صراف این مسئولیت را عهده دار است.

گروسی ،اول آذر در تهران 
همزمان با نشست شورای حکام و در فاصله کمتر از یک هفته تا شروع دوباره مذاکرات  

مدیرکل آژانس در حالی به ایران سفر می کند که وال استریت ژورنال نوشت: ایران تولید 
سانتریفیوژهای پیشرفته را در مرکز سانتریفیوژسازی کرج که در حمله پهپادی آسیب 

دیده بود، با شتاب بیشتر  از سر گرفته است

همه مردان رسانه ای رئیسی 
تیم اطاع رسانی دولت عما با معرفی علی بهادری، به عنوان سخنگو تکمیل شد، آیا 
او تنها سخنگوی دولت درباره مهم ترین مسائل کشور و مطالبات مردم خواهد بود؟ 

خبر

واکنش ها به سرانجام پرونده عنابستانی از 
زبان سخنگوی ناجا 

سردار مهدی حاجیان سخنگوی ناجا  در نشست 
خبری روز گذشته خود به ماجرای پرونده سیلی علی 
اصغر عنابستانی نماینده مردم سبزوار در مجلس 
شــورای اسلامی به سرباز پلیس راهــور تهران نیز 
اشاره کرد و گفت:» در این پرونده صلح و سازش بین 
شاکی و متشاکی انجام شد و برادر عزیزمان آقای 
عنابستانی تشریف بردند و از سرباز وظیفه که شاکی 
بودند دلجویی کردند.« وی افــزود:» این نماینده 
مجلس قبل از صدور حکم از شاکی پرونده، دلجویی 
کرد و رضایت او جلب شد!« این اظهارات سخنگوی 
ناجا با واکنش هایی در فضای مجازی همراه شد. 
کاربری در این باره نوشت :» هرچند اعلام رضایت 
)همچون شکایت و ادامه  آن( حق آن سرباز است 
و ماندن اثر این سیلی در سابقه جناب عنابستانی 
)نــزد افکار عمومی( خــودش می تواند بالاترین 
تنبیه برای او باشد اما کاش اگر ناجا )به هر دلیلی( 
قصد ندارد این پرونده را از جنبه عمومی پیگیری 
کند، لااقل آن را به یک اختلاف شخصی و دعوای 
ساده بین دو نفر نیز تقلیل ندهد.« کاربردیگری نیز 
با انتقاد از ادبیات حاجیان در نشست روز گذشته 
نوشت:» سخنگوی ناجا می گوید »برادر عزیزمان« 
جناب آقای عنابستانی، می گوید »تشریف بردند« 
و حتی یک بار اسم عابد_اکبری را که سیلی خورده 
به زبان نمی آورد. ماجرای سربازی همین قدر عیان 
و رسواست.« کاربر دیگری نیز نوشت:»مهم تر از 
سیلی که عنابستانی به سرباز راهور زد تکذیبیه های 
پی در پی او بود که هر بار سخن خود را نقض می کرد! 
اول گفت اصلا برخوردی نداشته و بعد گفت فقط 
کمی هلش داده، چه نهادی قرار است با این موضوع 

برخورد کند!«

کاظمی قمی، نماینده ویژه رئیس جمهور 
در امور افغانستان در مراسم آغاز به کار 
کمیته های همکاری های ایران و افغانستان 
ــروز به دلیل مخالفت  در کابل گفت: ام
ــرای مردم  بیگانگان مشکلات زیــادی ب
افغانستان پیش آمده و افغانستان منابع 
زیادی دارد که دیگران اجازه نداده اند از 
این نعمت ها استفاده شــود. ایــران برای 
شکوفا کردن توانمندی های افغانستان 
در کنار مردم این کشور خواهد ایستاد.
وی افـــزود: اشغالگر از افغانستان فرار 
ــرارت او وجــود دارد و  کــرده اســت، امــا ش
کاری نکنیم که مردم افغانستان به دلیل 
مشکلات از کشور فرار کنند. برادرانه به هم 
اعتماد کنیم، کاغذبازی ها را کنار بگذاریم و 

زمینه های همکاری را پیدا کنیم.


